СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПИХТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКИЙ РАЙОН
НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ  № 4
(46 сессии)
28.11.2013г.
Об утверждении «Правил землепользования и застройки муниципального образования  Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области рабочего, Совет депутатов Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования  Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Бюллетень Пихтовского сельсовета», и разместить его на официальном сайте Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в сети интернет.
3   Решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, муниципальной собственности и земельным  вопросам (Шмаков В.С.).

Глава Пихтовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                О.И.Варлыгина

[bookmark: _GoBack]